HỌC VIỆN NGÂN HÀNG

PHÂN VIỆN BẮC NINH

Số: 213/QĐ-PVBN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 15 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện Ngân hàng - Phân viện Bắc Ninh

Nhiệm kỳ 2021 - 2026

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NGÂN HÀNG – PHÂN VIỆN BẮC NINH

Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ số 29/2013-QH13 do Quốc hội ban hành

ngày 18/6/2013 quy định về tổ chức và hoạt động khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2394/QĐ-NHNN ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Thống

đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Học viện Ngân hàng;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-HV-TCCB ngày 05/12/2017 của Giám đốc Học

viện Ngân hàng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phân viện trực

thuộc Học viện Ngân hàng, Quyết định số 1053/QĐ-HVNH ngày 29/9/2020 của Giám

đốc Học viện Ngân hàng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định kèm theo

Quyết định số 290/QĐ-HV-TCCB;

Căn cứ Quyết định số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo

hệ thống tín chỉ;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Phân viện Bắc Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện Ngân hàng - Phân

viện Bắc Ninh nhiệm kỳ 2021-2026 gồm các ông/bà có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện Ngân hàng - Phân viện Bắc

Ninh có nhiệm vụ tư vấn cho Giám đốc Phân viện về hoạt động  khoa học và đào tạo

của Phân viện theo quy định của Nhà nước trong các lĩnh vực Khoa học và Công nghệ,

Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định

trước đây.

Điều 4. Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Kế

toán, Trưởng phòng Đào tạo & Quản lý Người học, Trưởng các đơn vị có liên quan và

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TC-HC.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

HỌC VIỆN NGÂN HÀNG - PHÂN VIỆN BẮC NINH NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo QĐ số 213/QĐ-PVBN ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Học viện

Ngân hàng – Phân viện Bắc Ninh)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ/CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Thanh Kim Huệ Giám đốc  Chủ tịch Hội đồng

2 Trần Thị Thắng Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Tô Minh Thu Phó Giám đốc Ủy viên

4 Nguyễn Thị Thanh Huyền Trưởng phòng Đào tạo và QLNH Ủy viên thường trực

5 Phan Thị Hồng Thảo Trưởng khoa Ngân hàng Ủy viên

6 Ngô Thu Hoàng Trưởng khoa Tài chính Ủy viên

7 Nguyễn Kim Phượng Trưởng khoa Kế toán – Kiểm toán Ủy viên

8 Nguyễn Văn Hiếu Trưởng bộ môn Kinh tế - Chính trị Ủy viên

9 Nguyễn Đức Nam Phòng Đào tạo và QLNH Ủy viên thư ký

Danh sách gồm 09 thành viên./.